
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL PRESIDENTE

N. 26 DEL 10/02/2023

SETTORE DIREZIONE GENERALE
SERVIZIO PERSONALE

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO 
A  DIRIGENTE IN QUIESCENZA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9, 
DEL DECRETO LEGGE N. 95/2012

Il Presidente della Provincia

Con l’assistenza del Segretario Generale

Richiamato l'atto dirigenziale n. 2756 del 16 febbraio 2022 con il quale è stato disposto il 
collocamento a riposo d'ufficio, per raggiunto limite ordinamentale di età unitamente al diritto a 
pensione anticipata, ai sensi di  quanto disposto dall’articolo 2 comma 5 del decreto legge n. 
101/2013 convertito dalla legge n. 125/2013, dell’Ing. Gareri Vincenzo   dipendente di ruolo di 
questa amministrazione in qualità di “Dirigente” del Settore Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente 
con effetto e decorrenza 01/02/2023 (ultimo giorno di servizio 31/01/2023);

Visto l'articolo 5, comma 9, del decreto legge n. 95/2012, modificato dalla legge di conversione 7 
agosto 2012, n. 135, dall'articolo 6 del decreto legge n. 90/2014, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 11 agosto 2014, n. 114 e dall'articolo 17, comma 3, della legge 7 agosto 2015 n. 124, 
che consente alle pubbliche amministrazioni, in deroga ai divieti di conferimento di incarichi al 
personale in pensione, di conferire incarichi e collaborazioni a tali soggetti esclusivamente a titolo 
gratuito, con riconoscimento di eventuali rimborsi spese sostenute per l'espletamento dell'incarico, 
corrisposti nei limiti fissati dall'organo competente dell'amministrazione interessata;

Considerato che la Provincia di Savona, stante la necessità di assicurare continuità delle attività del 
Settore Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente, ha interesse a conferire incarico a titolo gratuito, ai 
sensi della normativa sopra richiamata,  per l’esercizio delle funzioni di Dirigente di tale settore;

Atteso che per la specificità delle funzioni di competenza del Settore  Gestione Viabilità, Edilizia e 
Ambiente, struttura di estrema rilevanza all'interno dell'Ente,  si ravvisa l'esigenza di avvalersi della 
collaborazione a titolo gratuito dell’Ing. Gareri Vincenzo,  in quiescenza a far data dal 1° febbraio 
2023, in considerazione della rilevante e comprovata professionalità ed esperienza maturate dallo 
stesso nelle materie tecniche di competenza dell’Ente Provincia, avendo ricoperto il ruolo di 
Dirigente Tecnico dal 21 dicembre 1996 ed in possesso dei titoli necessari per lo svolgimento 
dell’incarico;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
73

47
/2

02
3 

 d
el

  1
0/

02
/2

02
3



Viste le circolari del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 6 del 4 dicembre 2014 e n. 4 del 10 
dicembre 2015  di interpretazione e applicazione della normativa sopra richiamata;

Considerato che il conferimento dell'incarico temporaneo a titolo gratuito è strettamente funzionale 
all'interesse dell'Amministrazione, in coerenza con quanto indicato delle circolari n. 6/2014 e n. 
4/2015 sopra richiamate e che l'Ente provvede di propria iniziativa e non su domanda dello stesso;

Dato atto che è stata acquisita la disponibilità dell’Ing. Gareri Vincenzo a svolgere a titolo gratuito  
l'incarico di Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Ediliza e Ambiente esclusivamente al fine del  
buon andamento di servizi strategici per la Provincia di Savona;

Dato atto che appare necessario conferire, per un periodo di dodici mesi, l'incarico a titolo gratuito 
di Dirigente all’Ing Gareri Vincenzo, riconoscendo allo stesso il solo rimborso delle spese per 
eventuali missioni necessarie all'espletamento dei compiti e attività del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del 
decreto legislativo n. 267/2000, allegato al presente atto, quale parte integrante e sostanziale;

Visti:
- il  decreto legislativo  n. 267/2000;
- il decreto legislativo n. 165/20001 e successive modifiche e integrazioni;
- l’articolo 1, comma 55, della legge n. 56/2014;
- gli articoli 6 comma 1 e 31 dello Statuto della Provincia

                   

DECRETA

1. di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di conferire, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 5, comma 9, del decreto legge n. 95/2012, 
Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente all'Ing. Gareri Vincenzo, in 
quiescenza dal 1° febbraio 2023, l'incarico  di Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Edilizia 
e Ambiente  inerente le funzioni dirigenziali riconducibili alle competenze a suo tempo 
esercitate nel suddetto servizio

3. di dare atto che l'incarico è attribuito dall'Ente  di propria iniziativa e non su domanda dell'ex 
dipendente, allo scopo di contribuire esclusivamente al buon andamento di servizi strategici per 
la Provincia di Savona;

4. di stabilire che il suddetto incarico abbia  la durata  di dodici mesi e che lo stesso venga 
conferito a titolo gratuito ai sensi dell'articolo 5, comma 9, del decreto legge n. 95/2012 sopra 
richiamato fatto salvo il riconoscimento del rimborso delle spese sostenute per eventuali 
missioni  necessarie all'espletamento dei compiti e attività del servizio;

5. di stabilire che l’Ing. Gareri Vincenzo  sia tenuto al rispetto del segreto d'ufficio e debba  
attenersi, nell'espletamento dell'incarico,  a quanto disposto dal “Codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici” di cui al D.P.R. n. 62/2013,  dal  “Codice di comportamento dei dipendenti 
della Provincia di Savona” e delle norme disciplinari  del personale dirigente della Pubbliche 
Amministrazioni,  nonchè a rispettare la normativa in materia  di protezione dei dati personali di 
cui al Regolamento UE 2016/679;

6. di dare atto che nell'espletamento dell'incarico l’Ing, Gareri Vincenzo potrà utilizzare tutte le 
strumentazioni in dotazione della Provincia di Savona;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
73

47
/2

02
3 

 d
el

  1
0/

02
/2

02
3



7. di disporre la comunicazione del presente incarico di collaborazione a titolo gratuito  al 
Dipartimento della Funzione Pubblica;

8. di pubblicare il presente atto all’Albo on line per quindici giorni consecutivi.

Il Presidente
OLIVIERI PIERANGELO

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

00
73

47
/2

02
3 

 d
el

  1
0/

02
/2

02
3



Allegato A)

DISCIPLINARE PER L’AFFIDAMENTO
DI INCARICO DI DIRIGENTE DEL 

SETTORE GESTIONE VIABILITA’ EDILIZIA E AMBIENTE A  TITOLO GRATUITO

TRA

La  Provincia  di  Savona,  rappresentata  dal ____________________________________ 

domiciliato  ai  fini  del  presente  atto  in  Savona,  Via  Sormano,  12  –  P.IVA 00311260095, 

autorizzato a firmare convenzioni e disciplinari a nome e per conto dell’Amministrazione

E

L’Ing.  Gareri  Vincenzo (di  seguito  denominato  anche  “Incaricato”),  già  dipendente  della 

Provincia  di  Savona con il  profilo  professionale di  Dirigente del  Settore Gestione Viabilità, 

Edilizia e Ambiente, collocato in pensione con  decorrenza 1° febbraio 2023

PREMESSO CHE

➢ la Provincia di Savona, ha interesse a conferire incarico a titolo gratuito, ai l'articolo 5, 

comma 9, del decreto legge n. 95/2012,  convertito con modificazioni  dalla legge 7 

agosto 2012, n. 135, modificato dall'articolo 6 del decreto legge n. 90/2014, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 11 agosto 2014, n. 114 e da ultimo modificato dall'articolo 

17,  comma  3,  della  legge  7  agosto  2015  n.  124,   stante  la  necessità  di  assicurare 

continuità delle attività del Settore Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente per l’esercizio 

delle funzioni di Dirigente di tale Settore per un periodo massimo di un anno; 

➢ con Decreto del Presidente  n.            del                      è stato conferito all’Ing. Gareri 

Vincenzo, già dipendente della Provincia di Savona in quiescenza dal 1° febbraio 2023, 

l'incarico,   a  titolo  gratuito,  di  Dirigente  del  Settore Gestione  Viabilità,  Edilizia  e 

Ambiente  affinchè egli  possa garantire   la continuità delle attività e delle funzioni  dei 

servizi di appartenenza del Settore;

➢ l’incarico  di  cui  sopra  è  stato  conferito  a  titolo  gratuito  all’Ing.  Gareri  Vincenzo in 

considerazione della rilevante e comprovata professionalità ed esperienza  maturate dallo 

stesso  nelle  materie  tecniche  di  competenza  dell’Ente  Provincia,  avendo  ricoperto  il 

  PROVINCIA DI SAVONA

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



ruolo di Dirigente Tecnico dal 21 dicembre 1996 ed in possesso dei titoli necessari per lo 

svolgimento dell’incarico;

➢ l’incaricato  dichiara  di  essere  disponibile  allo  svolgimento  del  suddetto  incarico, 

accettandone  le  relative  condizioni  negoziali,  con  rapporto  di  prestazione  d’opera 

intellettuale temporaneo a titolo gratuito;

➢  il  conferimento  dell'incarico  temporaneo  a  titolo  gratuito  è  strettamente  funzionale 

all'interesse dell'Amministrazione,  in coerenza con quanto indicato nella circolare del 

Dipartimento della Funzione Pubblica n. 6 del 4 dicembre 2014 e nella circolare del 

medesimo Dipartimento  n. 4 del 10 dicembre 2015;

➢ che l'Ente provvede all'affidamento dell'incarico di propria iniziativa e non su domanda 

dell'interessato allo scopo di contribuire esclusivamente al buon andamento di servizi 

strategici per la Provincia di Savona;

le parti

STIPULANO E CONVENGONO

quanto segue

Articolo 1 – Richiamo

Le dichiarazioni in premessa costituiscono parte integrante del presente contratto

Articolo 2 - Oggetto dell’incarico

1.   L’oggetto del presente incarico temporaneo e a titolo gratuito è lo svolgimento delle funzioni 

di Dirigente del Settore Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente della Provincia di Savona.

2.  L’incarico potrà essere svolto presso la sede della Provincia di Savona, Settore Gestione 

Viabilità,  Edilizia  e  Ambiente  della  Provincia  di  Savona  in  presenza  o  in  collegamento  da 

remoto ove ritenuto necessario.

Articolo 3 – Natura giuridica del contratto

1. Per espressa volontà delle parti l’incaricato opererà quale prestatore d’opera intellettuale a 

titolo gratuito, ai sensi  dell'articolo 5, comma 9, del decreto legge n. 95/2012  convertito con 

modificazioni,  dalla legge 7 agosto 2012, n. 135,  modificato dall'articolo 6 del decreto legge n. 

90/2014.

2.  L’incaricato  volontario,  pur  operando  sotto  l’autorità  diretta  dell’Ente,  potrà  comunque 

svolgere  attività  libero-professionale  per  altri  committenti,  purché  la  stessa  non  sia 

incompatibile con l’interesse della Provincia o possa configurare l’ipotesi di concorrenza sleale.

Articolo 4 – Modalità attuative del rapporto

1.  L’incaricato  si  impegna  ad  esercitare  le  funzioni  ed  i  poteri  organizzativi,  gestionali  e 

gerarchici  connessi  alla  struttura  organizzativa  complessa  (Settore)  di  propria  competenza, 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



secondo gli obiettivi e le modalità di seguito indicati:

➢ gli obiettivi sono quelli previsti nel Piano delle Performance con riferimento al Settore 

Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente;

➢ modalità di svolgimento dell’incarico: piena autonomia organizzativa relativamente al 

lavoro senza obbligo di rilevazione della presenza in servizio, con facoltà di esercitare le 

funzioni  sia  in  presenza  sia  in  remoto  o  comunque  senza  vincoli  di  subordinazione 

gerarchica.

2. La Provincia di Savona si impegna a mettere a disposizione dell’incaricato per l’espletamento 

dell’attività oggetto del presente contratto l’ufficio già assegnato e le specifiche attrezzature e 

postazioni informatiche ivi installate, l’apparecchio cellulare di servizio già in uso all’incaricato, 

il materiale e la documentazione a tal fine necessari nonché le unità di personale già assegnate al 

Settore  Gestione Viabilità, Edilizia e Ambiente.

3. L’incaricato eseguirà personalmente le prestazioni contrattuali nell’ambito di un rapporto di 

leale collaborazione con l’Amministrazione provinciale,  con gli  altri  settori  e con il  relativo 

personale.

4.  L’incaricato  si  obbliga  ad  eseguire  quanto  previsto  dal  presente  contratto  a  favore  della 

Provincia di Savona, senza vincolo di esclusiva e nel rispetto delle norme consuetudinarie di 

correttezza e lealtà.

Articolo 5 – Presenza presso il Committente

Il  collaboratore  volontario  opererà  coordinando  la  propria  attività,  pienamente  autonoma 

secondo le specifiche competenze, nel rispetto dei criteri stabiliti dalle disposizioni inderogabili 

di legge in materia e dal presente contratto.

Articolo 6  - Rimborsi spese

1. L'incarico è svolto a titolo gratuito, ai sensi dell'articolo dell'articolo 5, comma 9, del decreto 

legge n. 95/2012, essendo l'incaricato già lavoratore in quiescenza dal 1° febbraio 2023.

2. La Provincia riconoscerà all’incaricato il rimborso delle spese di viaggio, vitto e alloggio

per attività previamente disposte e svolte fuori dal territorio comunale ove è situata la sede della 

Provincia di Savona necessarie all’espletamento dei compiti e delle attività dei servizi assegnati 

al Settore.

3. I rimborsi spesa verranno liquidati ed accreditati secondo le norme vigenti per i rimborsi di 

spese  e  trasferte  per  il  personale  e  con  le  risorse  stanziate  per  i  medesimi  rimborsi  per  i 

dipendenti provinciali e a seguito di presentazione di idonea documentazione comprovante la 

spesa.

4.  Nelle  giornate  di  effettiva  presenza  in  servizio  presso  la  Sede,  allorché  il  collaboratore 

volontario  osservi  un  orario  suddiviso  tra  la  fascia  mattutina  e  fascia  pomeridiana,  rilevato 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



tramite apposite timbrature agli appositi terminali, secondo le norme vigenti per il personale del 

Comparto, l’Amministrazione provvederà all’erogazione del buono pasto.

5. L’incaricato rinuncia a ogni pretesa o azione volta al riconoscimento di qualsiasi ulteriore 

spettanza economica o beneficio assistenziale e previdenziale a carico dell’Amministrazione.

Articolo 7 - Durata

1. L’incarico è conferito a decorrere dal giorno___________________ e terminerà il 

giorno___________ fatta salva la facoltà per le parti di esercitare il recesso anticipato, senza 

obbligo di comunicare i  motivi, da inviare con un preavviso di 10 giorni.

2. L’incarico non può avere durata superiore ad un anno, non è prorogabile né rinnovabile, 

secondo quanto disposto dall’articolo 5,  comma 9, del decreto legge n. 95 del 6 luglio 2012.

Articolo 8 – Risoluzione del rapporto consensuale

Fatta salva l’applicazione dell’articolo 1453 c.c. e s.s. del c.c. , nel caso di grave inadempimento 

delle prestazioni oggetto del contratto o impossibilità sopravvenuta del collaboratore volontario 

di  svolgimento delle prestazioni,  la Provincia potrà  provvedere alla risoluzione del rapporto 

senza preavviso.

Articolo 9  - Dichiarazione   dell'incaricato

L’incaricato dichiara sotto la propria personale responsabilità di non versare in alcuna situazione 

di incompatibilità alla conclusione del presente contratto, in relazione alle vigenti disposizioni di 

legge e di essere in possesso dei requisiti di legge per l’assolvimento delle funzioni e l’esercizio 

delle attività oggetto del presente contratto.

Articolo 10 – Obblighi di copertura assicurativa

La Provincia di Savona assicura l’incaricato ing. Gareri Vincenzo per gli infortuni sul lavoro e 

Responsabilità Civile contro Terzi.

Articolo 11 – Clausole di riservatezza

1- Il lavoro svolto e i risultati delle stesso sono di esclusiva proprietà del Committente.

L’incaricato non può avvalersi di detto lavoro per altri scopi né portarlo a conoscenza di altri 

enti o persone o divulgarlo con pubblicazioni se non con espressa e preventiva autorizzazione 

scritta del Committente.

2. Tutti i dati e le informazioni di carattere tecnico-amministrativo di cui l’incaricato entrerà in 

possesso nello svolgimento dell’incarico professionale oggetto del presente contratto dovranno 

considerarsi strettamente riservati.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



Articolo 12 – Trattamento dei dati personali

1.  La  Provincia  di  Savona  tratterrà  i  dati  personali  in  conformità  con  quanto  previsto  dal 

Regolamento UE 2016/679 e  della  normativa nazionale  (D.lgs.  n.  196/03 e  ss.ss.ii  e  D.lgs. 

101/2018)

2. La Provincia di Savona, ai sensi dell’articolo 2 quaterdiecies del D,lgs. 196/2003, autorizza il 

Collaboratore  al  trattamento  dei  dati  personali  attraverso  istruzioni  scritte  e  fornisce 

l’informativa ai sensi dell’articolo 12 e 14 GDPR.

3. L'incaricato si impegna altresì al rispetto delle disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 196/2003 

e nel  Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali UE 2016/679.

Articolo 13 – Codice di comportamento e piano triennale di prevenzione della corruzione

1. L'incaricato si impegna a rispettare   il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, 

previsto dal D.P.R. n. 62/2013,  il “Codice di comportamento dei dipendenti della Provincia di 

Savona”  e  le  “Norme  disciplinari”,  pubblicati  sul  sito  internet 

http://trasparenza.provincia.savona.it/disposizioni-generali/atti-generali/norme-disciplinari-

codice-comportamento e nella intranet della Provincia nella sezione “Norme disciplinari/Codice 

comportamento”, previste dal C.C.N.L. e dal D.Lgs. n. 165/2001.

2.  L’incaricato  si  impegna all’osservanza  di  quanto  previsto  dal  Piano di  prevenzione  della 

corruzione e dal Programma triennale per la trasparenza e l’integrità visionabile sul sito internet 

nella sezione “Amministrazione trasparente” conscio che la violazione del Programma triennale 

per la trasparenza e l’integrità è sanzionabile con la risoluzione o decadenza del rapporto libero 

professionale.

Articolo 14 -  Utilizzo dei sistemi informatici aziendali

L’incaricato è tenuto al  rispetto dell’utilizzo dei  sistemi informativi (posta  elettronica – rete 

intra/internet – postazioni di lavoro, ecc) attenendosi a quanto previsto dalle disposizioni relative 

all’utilizzo di risorse informatiche, rete internet e attrezzature d’ufficio – “privacy policy”.

Articolo 15 - Controversie

Le eventuali controversie relative all’interpretazione e all’esecuzione del  presente accordo sono 

devolute all’autorità    giudiziaria. Il  foro competente è quello di Savona.

Il presente atto verrà registrato solo “in caso d’uso” ai sensi del articolo 5 comma 2 del D.P.R. n. 

131/1986

Letto, confermato e sottoscritto

Savona, 

Il __________________ L’Incaricato

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



_____________________                                                 ______________________

  /

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



PROVINCIA DI SAVONA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
sul Decreto del Presidente della Provincia avente ad oggetto:

CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO A  
DIRIGENTE IN QUIESCENZA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9, DEL DECRETO 
LEGGE N. 95/2012
 

Parere di regolarità tecnica, reso ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000.

Si esprime parere Favorevole.

Savona,   Il Dirigente del Settore
Direzione Generale
Giulia Colangelo

(atto sottoscritto digitalmente)

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3



PROVINCIA DI SAVONA
PARERE SEGRETARIO DECRETI

il decreto del Presidente avente ad oggetto:

CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO 
A  DIRIGENTE IN QUIESCENZA, AI SENSI DELL'ARTICOLO 5, COMMA 9, 

DEL DECRETO LEGGE N. 95/2012
 

viene adottato con l'assistenza del Segretario Generale Avv. Giulia Colangelo ed è pubblicato all’Albo on 
line della Provincia per 15 giorni consecutivi.

Savona,    Il Segretario Generale
Avv. Giulia Colangelo
(atto sottoscritto digitalmente)

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
00

73
47

/2
02

3 
 d

el
  1

0/
02

/2
02

3


	TRA
	E

